

BLP HOLDING ApS

Elmegården 122
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Birgit Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLP HOLDING ApS
Elmegården 122
4450 Jyderup

CVR-nr: 30200403
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen
Kalundborgvej 4
4281 Gørlev
DK Danmark
CVR-nr: 94431468
P-enhed: 1002851399

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er gennem investering at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud i 2015 på tkr. 63 og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. -537 pr. 31. december 2015.

Resultatet af årets aktivitet har ikke været tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen kan retableres via egen indtjening i kommende år.

Virksomhedens fortsatte drift er sikret via aftaler, foreløbig frem til 1. januar 2017. Der henvises til regnskabsnote 5.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger	1	-7.875	-7.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-28.622	82.175
Resultat af ordinær primær drift		-36.497	75.175
Øvrige finansielle omkostninger	2	-27.432	-27.432
Ordinært resultat før skat		-63.929	47.743
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-63.929	47.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.929	47.743
I alt		-63.929	47.743

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		424.678	495.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	424.678	495.800
Anlægsaktiver i alt		424.678	495.800
Likvide beholdninger		825	15.200
Omsætningsaktiver i alt		825	15.200
Aktiver i alt		425.503	511.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-667.752	-603.823
Egenkapital i alt		-537.752	-473.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548.635	548.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	548.635	548.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.364	27.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		394.756	394.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.620	436.188
Gældsforpligtelser i alt		963.255	984.823
Passiver i alt		425.503	511.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	130.000	-603.823	-473.823
Årets resultat	0	-63.929	-63.929
Egenkapital, ultimo	130.000	-667.752	-537.752

Den akkumulerede virkning af den ændrede regnskabspraksis, jf beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, er indregnet i egenkapitalen primo. Beløbet udgør kr. -129.200.

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Revisorhonorar	7.875	7.000
	<u>7.875</u>	<u>7.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger, gældsbev	27.432	27.432
	<u>27.432</u>	<u>27.432</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.300.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-804.200
Andel i årets resultat	-28.622
Udloddet udbytte	-42.500
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-875.322</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>424.678</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel
Navn, retsform og hjemsted	<u>50%</u>
Trine Aps, Kalundborg	<u>50%</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld (gældsbrief)	548.635	0	548.635	0
	548.635	0	548.635	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og likviditet er sikret via aftaler med de væsentligste kreditorer i selskabet, foreløbig frem til 1. januar 2017. Der er indgået aftale om henstand med afvikling af gældsbrief samt rentebetaling herpå, ligesom gælden til selskabsdeltagere og ledelse ikke kræves nedbragt helt eller delvist. Selskabsdeltagerne og ledelse har endvidere tilkendegivet, at de vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet til opretholdelse af driften, foreløbig frem til 1. januar 2017.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrief kr. 548.635 er håndpantset anparter i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på kr. 424.678.